重庆通乾通信科技有限公司

[image: image1.jpg]China
unicomtPEEE

[image: image2.jpg]EPE]

重庆联通“空中充值”用户代理协议
乙方资料：

	姓    名

	证件号码

	协议编号

	空充号码

	联系电话

	固定电话

	经营地址
	重庆市      区      镇（片区）
	渠道性质

	存款金额
	元;      元;      元;存款金额只能以千元递增，千位数以下的尾数不变，错存后果自负。

重庆通乾通信科技有限公司（以下简称：甲方）为中国联合网络通信股份有限公司重庆分公司（以下简称：重庆联通）在重庆地区的联通“空中充值”业务市级空充用户。为了拓展联通“空中充值”业务，重庆通乾通信科技有限公司与各联通“空中充值”用户(以下简称:乙方)本着平等互利的原则，就该业务达成如下协议：
1）乙方指定一个重庆联通手机号码（智能网及后付费号段除外）在联通“空中充值”系统中注册成功后，乙方向甲方打款后,由甲方为乙方的空充号码内划拨话费后,即可使用该号码拨打本地免费充值号码1001037为重庆联通全网空充用户进行话费充值,合作期限     年 1 月 1 日至      年 12 月 31 日，合同到期后，若双方均无异议，则合同自动顺延壹年。
2）乙方保证：其拥有从事本协议项下合作业务的合法资质；未经甲方书面同意不得与任何重庆境内第三方（特别是联通公司以外电信运营商）就同种或同类空中充值业务合作经营；未经甲方书面同意不得向任何第三方（特别是媒体）透露或宣扬与本协议相关的内容或将本协议的部分或全部用作与本协议无关的其他用途；其销售行为遵守中华人民共和国相关法律法规及政策之规定。
3) 甲方权利：有权在乙方发生违约时，视具体情况决定是否终止或续签代理协议；有权对乙方的代理活动进行不定期的监督检查，包括（但不限于）对乙方经营场所进行监督检查；协议有效期内，甲方有权根据重庆联通对酬金标准变化进行调整，但需提前通知空充用户，指定专人与乙方相关人员对接，协调双方有关业务规定和业务流程问题；若甲方发现乙方此空充用户购买的预垫话费非甲方公司划拨，甲方有权关闭空充功能及终止此协议。
4）甲方义务：利用其综合电信业务资源，负责提供便利性话费充值服务网点等业务的系统支撑，相关设备产权归甲方所有；负责为乙方提供各项代理业务的操作培训和业务指导；将根据乙方预垫话费的数量支付乙方代理酬金（酬金为预垫话费面值的    %，酬金以话费的形式直接划拨到乙方空充号码内）；乙方打款后甲方应在一个工作日（除周六、周日及法定节假日外）内将乙方所预垫话费划到乙方空充号码内。
5）乙方权利：有权按照本协议之规定为甲方发展业务；有权要求甲方给予必要的技术协助；有权要求甲方按照本协议之规定向其及时支付代理服务费。

6）乙方义务：应遵守甲方对承销商和代理商管理的相关规定，并按照本协议之要求开展销售活动；应建立完善的代理网点管理制度，并经甲方审查确定后予以正式实施；每次垫付话费金额必须为甲方指定存款金额进行，存款金额必须只能以千元递增，千位数以下（不含千位数）的尾数不变，错误存入存款金额造成损失乙方有权配合甲方进行协调处理，但甲方将不赔偿任何损失。乙方如收到甲方错划入话费必须配合甲方进行退还处理，如不配合者甲方有权采用法律手段对该空充用户追究其刑法责任，返销必须当日内上报甲方（返销条件：被误充值空充号码的最大流水号，如被覆盖、跨月、被误充用户不够返销条件则无权返销）。
7）税费：在双方项目动作中，双方各自承担相应的税费。
8）违约责任：乙方有下列之情形，甲方有权终止本协议：违反本协议项下第2条任何一款的规定；除上述条款外，违反本协议之任何条款经甲方通知后，在限定一周内为纠正其违约行为。任何一方的违约行为造成本协议的终止，任何守约方有权要求违约方赔偿其因此造成的经济损失。该违约责任不因本协议的终止而解除；任何一方对另一方违约行为的宽限，均不应视为放弃对违约方的追究和索赔的权利，也不应该为对该等违约行为的认可。
9）免责条款：如遇法律规定的不可抗力事件发生，本协议自行终止，直到不可抗力事件解除之日起恢复执行本协议，本协议的期限相应顺延，遇到不可抗力一方应在不可抗力事件结束后五个工作日内向协议另一方出具有关机关的不可抗力正面方可免责；因不可抗力因素造成的业务中断，甲方无需承担责任；因一方自身的原因致使己方受损或因任何第三方的原因造成一方受损，协议另一方可免责。
10）争议的解决：双方同意，将尽最大努力协商解决双方之间因本协议而发生或与本协议有关的一切争议，包括（但不限于）有关本协议的有效性、存续性的纠纷或者仲裁条款有效性的争议；对于因履行本协议发生的任何争议，双方如无法协商解决，任何一方有权向甲方所在地具有管辖权的人民法院提起诉讼。

11）协议的生效：本协议经双方签字盖章后生效。本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，重庆联通一份,具有同等法律效力。本协议执行过程中。
12）其他：本协议未尽事宜由双方另行协商解决，本协议有效期内，如遇国家法律、法规、政策影响到本协议有关条款的执行，则双方应按照国家有关规定进行相应调整。

13）话费预垫指定账户如下：

          开户名：杜 红 梅
      建设银行： 6222 8037 6518 1034 563
      农业银行： 6228 4804 7072 6157 113
      工商银行：9558 8031 0011 4849 180

      邮政银行：6210 9865 3000 9510 630
甲方：重庆通乾通信科技有限公司                乙方签名：
客服返销电话：15523833329;13220277010

       签约时间：       年     月     日

地址:重庆市高新区石桥铺新锐地带D幢4-10#